
 

お客さま各位 

店舗統合のお知らせ 

 
平素より株式会社関東マツダをご愛顧いただきまして、ありがとうございます。 
 
この度、関東マツダ新座店は令和 5 年 3 ⽉ 31 ⽇（⾦曜⽇）をもちまして営業を終了し、 
4 ⽉ 1 ⽇より「朝霞店」と統合することとなりました。 
多くのお客様にご愛顧を賜りましたことに⼼より御礼申し上げます。 
 
新座店をご利⽤いただいておりますお客様には、⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、今後と
も皆様のカーライフのお役に⽴つサービスの提供に努めていく所存でございますので、何卒
ご理解を頂き、変わらぬご⽀援ご愛顧を賜りますよう、お願いを申しあげます。 
 
 

令和 5 年 3 ⽉ 2４⽇ 
株式会社 関東マツダ 

代表取締役 島⽥ 寛昭 


